



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
1	90677	TORNILLO M4X12	SCREW M4X12				
2	90185	JUNTA TÓRICA	O-RING GASKET				
3	90132	ELECTROVÁLVULA GRUPO 220V	220V GROUP SOLENOID				
6	90399	TUBO DESCARGA	JET BREAKER PIPE				
7	90077	SALIDA 1 VÍA	1 WAY SPOUT				
8	90053	SALIDA 2 VÍAS	2 WAYS SPOUT				
13	90749	SEPARADOR GR	GR SPACE				
15	90107	ARANDELA COBRE	COOPER WASHER				
17	90177	JUNTA	GASKET				
18	90202	TORNILLO M6X8	M6X8 SCREW				
19	90175	SUPLEMENTO JUNTA PORTA	FILTERHOLDER GASKET SUPPL.				
19	90181	JUNTA PORTAFILTRO	FILTERHOLDER GASKET				
20	90102	ROCIADOR GRUPO	GROUP JET BREAKER				
21	90239	DUCHA GRUPO	SHOWER				
23	90236	FILTRO 1 CAFÉ	1 COFFEE FILTER				
24	90237	FILTRO 2 CAFÉS	2 COFFEE FILTER				
25	90023	PORTAFILTRO 2 CAFÉS	2 COFFEES FILTERH. ASSEMBLY				
26	90098	MUELLE PORTAFILTRO	FILTERHOLDER SPRING				
27	90488	CUERPO PORTAFILTRO EROGACION	EROGATION FILTERHOLDER BODY				
28	90212	MANGO PORTAFILTRO	FILTERHOLDER HANDLE				
30	90203	TUERCA	NUT				
31	19371	CONJ. PORTAFILTROS COMPL. 1VÍA	1 WAY HOLDER COMPLET ASSEMBLY				
31	19372	CONJ. PORTAFILTROS COMPL. 2 VÍAS	2 WAYS HOLDER COMPL. ASSEMB.				